PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 55/2021

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
providencie a manutenção iluminação da pista de Skate localizada no Grande Lago, em nosso
município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como objetivo providenciar os reparos necessários na
iluminação desse importante local, por dificultar o uso por munícipes e turistas da região.

Cabe ressaltar, que nas condições atuaisas da pista de Skate do Grande Lago
encontram com a iluminação necessitando de reparos.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa benfeitoria no local,
como forma de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos, e se tratar
de um assunto de interesse público.

<2 o

Rafael de Sousa Pinto
Vereador

Ednelson Batista Domingues
Vereador

"O

■«
c
£o
1_

I I .  KD O y-'

v :  í-õÇSSi

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Ávenidã^RÍo^do; Peixe,.460.; ]ardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDÒIA/SP

Contato : (19) 3898-1125 E-maiiratehdimento@camaralindoiã.

69/O2021+